
  

 

 

ON     SALE     NOW     298  -                                 

SPRING     HAS     ARRIVED! 

This photo is pretty much 

how I start my day… you 

can almost smell the crema! 

There are some great 

stamps on this list so -  

“Spring into  action” to hold 

the ones you might like! 

        AUSTRALIAN STATES 

 

1.   1888  NEW    SOUTH    WALES   

ASC  56,  this   beautiful   20/- Blue       

Carrington fine used ..…...$ 89.00 

 

 

2.  QUEENSLAND 1900 

Charity ASC 53-54 im-

age reduced, mint  fine 

lightly   hinged,   condi-

tion …………...$ 249.00  

 

3.  SOUTH   AUSTRALIA   1886-96   £1 

Blue  ASC 40,  a  lovely  very fine used 

example for……………………...$119.00 

 

 

4.  SOUTH    AUSTRALIA   1886-96    £3    

Green   ASC  43  Postage  and Revenue 

used, scarce stamp  is…………$275.00 

 

 

 

5.  VICTORIA   1897  

Charity  set  ASC 79-

80   very    fine   used dated        Crowlands Victoria, Oc-

tober  18th 1897, which  is  in  fact  4  days  before actu-

al issue date, scare………………………………...$ 149.00   

 

6. VICTORIA    1895-1908    Post-

age  dues   high  values  2/- +   5/- 

cto no  gum  D19-20…...$ 109.00 

                              KANGAROOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. SIMPLIFIED  SET  KANGAROOS – 1/2D to £2 - all mint 
mostly lightly hinged, 5/- is CofA watermark and very 
lightly hinged mint, CofA Specimen set to £2 complete 
(17) a lovely fresh simplified set for a wonderful price as 
my discounted prices are well in excess of $1,000++ if 
you bought each stamp as single items at very cheap 
list prices, save a bundle this lot .………………..$ 549.00 

 

8. 2/- MAROON  SG 110, Small multiple 
wmk Mint Unhinged and perfect 
for……………………..…………...$ 349.00 

 

 

9. 5/-  GREY  YELLOW  SG 30, Second 
watermark, superbly fresh original 
gum, very very lightly hinged example, 
awesome price……….……..….$ 729.00 

 

10. 5/- GREY AND YELLOW  SG 43, Third watermark 
fresh mint very lightly hinged for…………….......$ 239.00 

11. 5/- GREY AND YELLOW  SG 111, Small multiple wa-
termark mint lightly hinged for just ………………$ 179.00 

 

12. 10/- GREY AND PINK GREY SG 
136, CofA watermark in Mint lightly 
hinged with superbly fresh original 
gum as shown for…………...$  349.00 

 

 

 

13. £1 GREY SG 75,  a mint lightly 
hinged example with part imprint at 
base, perfectly centred, gum is a tiny 
bit aged but a nice looking stamp for 
this price………………………..$  329.00 

 



  

 

 

KGV 

 

14. G27A DEEP PINK SALMON EOSIN  
BW 71SA a lovely fine used example 
of a very scarce sub-shade with Mi-
chael Drury Certificate……..$1,699.00 

 

15. HAGER PAGES  all in very good condition, all single 
sided—220 x 1 pocket, 40 x 2 pocket, 70 x 3 pocket, 10 
x 4 pockets, 10 x 5 pocket, 24 x 6 pocket, 18 x 7 pocket, 
1 x 8 pocket  - total of 393 pages (new would cost $687) 
lot………………………………………………………..$219.00 

 OTHER AUSTRALIAN 

 

 

 

 

16. KINGSFORD SMITH OS – 1931 pair with Chris Cere-
muga Certificate stating 2d MUH and 3d MLH – I have 
looked at it from every angle and I am not able to locate 
a hinge mark anywhere on the gum. A rare perfect look-
ing set with a certificate for peace of mind, this superb 
set is just ……………………………………………….$529.00 

17.1914 6d E NGRAVED 
KOOKABURRA SG 19, a 
superb Mint unhinged 
stamps with side sel-
vedge as shown, a per-
fect example of this a 
b e a u t i f u l  s t a m p 
for………………..$139.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. 1937 6d KOOKABURRA (IMAGE REDUCED) ACSC 
203o the very rare “top hat variety” in a superb Mint 
Unhinged block or 9 which has a tiny hinge mark on the 
top selvedge.  Stamps are completely unhinged, stun-
ning with perfectly fresh original gum, nicely centred as 
well. Seldom offered and well priced with recent sale of 
more than $3,000++ Australian for a very similar block 
in the UK, this block is available at ……………$ 2,299.00  

19. PERFORATED  OS COMPLETE SET  commemora-
tives 0112-0122 and includes both type A and B of the 
3d Airmail, (7) superbly fresh Mint Unhinged.....$ 209.00 

20. 1928 KOOKABURRA MINIATURE SHEET  SG 106a, 
a superb Mint Unhinged sheet with very fresh original 
gum, well centred stamps as well, just…………..$159.00 

21. 1928 KOOKABURRA MINIA-
TURE SHEET very fine used 
hinged split/support bottom right, 
what a pretty sheet although una-
ble to put a date on the cancel, 
nice price for……………..$ 109.00 

 

22. 1932 5/- BRIDGE  Mint very 
lightly hinged with retouch 
over centre of bridge, ACSC 
148d, scarce and a very pretty 
stamp for……………...$ 429.00 

 

23.1932 5/- BRIDGE SG 143, 
superb cancelled to order 
stamp, well centred yes a per-
fect stamp, fill that gap today 
for just………………....$129.00 

 

24. 1934 MACARTHUR SET  SG 150-152 a Mint Un-
hinged complete set of 4 includes the dark hills 2d, bar-
gain price this fresh for………………………...…….$59.00 

25. 1935 ANZAC SG 154-155 superb complete set of 2 
Mint Unhinged………………………………………..…$45.00 

26. 1935 JUBILEE  set SG 156-58 superb Mint Unhinged 
complete set (3) for…………………………………....$45.00 

27. 1934 VICTORIAN CENTENTARY  set SG 147-149a a 
complete set of both perforations Mint Unhinged set (6) 
for………………………………………………………..$139.00 

28. 1937-
1941 3d 
B L U E 
KGV1- SG 
168a-186 a 
c o m p l e t e 

set of 6, all Mint Unhinged, three with part imprints, 
hard to put a nice set together this fresh, priced well at 
just (images reduced)……………………………….$ 449.00 

29. 1937-1949 THICK AN THIN PAPER ROBES  com-
plete set of six, all stamps are Mint Unhinged SG 176-
178, great price (images reduced)…………….….$185.00 



  

 

 

30.1938 ROBES 
SPECIMENS set 
SG 177-78s, 10/
- is lightly 
hinged mint, 
the £1 has a 
minor gum dis-
turbance so 
c lassed as 

hinged mint, very minor toning on odd perforations, 
pretty from the front and nicely priced for the set  
(image reduced) …………..…………………………$ 209.00 

31. 1946 BCOF – a complete set to 5/- which is thin pa-
per, SG J1-J7 and includes 2 shades of the 1d plus a 
bluish overprint, all unhinged mint for…………...$209.00 

32. 1949 ARMS SET  SG 224a-d a complete Mint Un-
hinged set (4) for……………………………………..$139.00 

33. 1963-1965 NAVIGATORS SG 355-60 including both 
papers on the 10/- and £1 (8) superb Mint Unhinged for 
a great price…………………………………………..$ 139.00 

34. 1964  £2 KING  SG 360 in perfect Mint Unhinged for 
a silly……………………………………………………...$49.00 

35. 1964 NAVIGATORS SPECIMENS SG 357s-360s set 
(6) includes cream and white papers on 10/- and £1 val-
ues, superb set Mint Unhinged, a perfect looking set on 
other lists for up to $1,200, this set is just ………$849.00 

36. 1946 BCOF set fine used, J1-7a (10) includes a extra 
shade of the 1d, includes both papers on the 5/- plus the 
1d bluish overprint, a hard set to put together…$299.00 

                        COMMONWEALTH  COLLECTIONS 

37.  ASCENSION, FALKLAND IS, FALKLANDS DEPS. 
BAT, ST HELENA, TRISTAN A magnificent collection 
housed in Black Davo binder and matching slipcase 
covering the period 1934-1998.  On illustrated pages 
with added black mounts.  I noted Ascension Cat. Value 
of £935+ 1935 KGV complete SG 21-30 £120, 1938-49 
KGV1 complete with assorted perforations etc (16) Cat. 
£275 includes 2 x 2/6 to 10/- values, 1956 QE2 defini-
tives SG 57-69 complete mint lightly hinged Cat. £150. 
Falkland Islands Cat. Value of £1,400++ includes 1891-
96 mint Q. Vict. Defins to 1/- Cat. £275, 1938-46 KGV1 
definitives complete SG 146-63 stunning superb mint 

lightly hinged £475, 1952 KGV1 defins complete SG 172
-185 (14) mint very lightly hinged £190, 1960 QE11 com-
plete SG 193-207 superb mint lightly hinged £180, Falk-
land Depend. Cat. £560 1954 QE11 ships complete SG 
G26-40 (15) mint very lightly hinged Cat. £225, South 
Georgia 1963-69 complete SG 1-16 (16) both £1 values 
Cat. £200, BAT Cat. £530 1963-69 QE11 defins com-
plete MUH complete both £1 values,  SG 1-15a (16) 
£250, 1971 BAT defs complete MUH Cat. £280, St Hele-
na Cat. £430 1938-49 complete set KGV1 defins. With 
extra shades etc. Cat. (17) £140, 1953 Defins mint light-
ly hinged complete SG 153-65 (13) £90,  Tristan Da 
Cunha Cat. £360 includes SG 1-12 (12) KGV1 complete 
mint lightly hinged Cat. £140, 1954 defins SG 14-27 mint 
lightly hinged Cat. £90, there are hundreds of stamps 
and all in complete sets extras shades, perforations 
etc. in fact this album contains £4,200++ in Cat. Over 
$8,000 Aust. Dollars—a nice purchase for……..$ 999.00 

38.  CAYMAN ISLAND   A magnificent collection housed 
in Black Davo binder and matching slipcase. Covers the 
period 1935-1992 on Davo pages which have been 
printed for the period, all stamps placed in black 
mounts. I noted 1938-43 set KGV1 defins fresh mint 
lightly hinged £110, 1950 KGV1 complete SG 135-147 
(18) Cat. £65, 1953-59 QE11. definitves set MUH com-
plete Cat. £130, 1962 QE11 definitives mint very lightly 
hinged Cat. £110. The collection is approximately 70% 
complete for the period. It has a Cat. Value of only in-
cluding  the items over £10 per set) is £865+ ($1,700 
Aust) a stunning lot superbly presented for……$ 399.00 

 

39. SEYCHELLES, NATAL, 
SIERRA LEONE, STRAITS 
SETT, SINAPORE, CANADA   
A magnificent collection 
housed in huge Black 
Lighhouse  binder and 

matching slipcase—on quality printed pages with black 
mounts covering the period 1970. There is more than 
£7,750 Cat. Value in this mixed collection of fresh mint 
lightly hinged, unhinged and fine used.  I noted Sey-
chelles £820 Cat 1938-41 KGV1 complete set SG 135-49 
(35) complete Mint lightly hinged minor toning £550, 
Transval £610 includes 1904-09 Edward V11 complete 
fine used to £550 Cat. SG 260-272a (13). 1902-03 SG 
127-139 Mint hinged £275, Natal high values used fis-
cally including SG 144 £5 Cat. £2,000 if postally used, 
Sierra Leone Cat. £440 a beautiful mint lightly hinged 
set of 1921-27 KGV to £1 Cat. £440 complete set (18), 
1938-44 KGV1 set complete SG 188-200 (16) Cat. £150 
lightly hinged, Straits Settlements Cat. £400+  includes 
fiscally used SG 138 Cat. £250, Singapore £275 in-
cludes SG 1-15, 16-30 both fine used, 1955 QE11 set SG 
38-52 (15) mint lightly hinged £140. Canada1898-1970 
Cat. £2,230+ a lovely mixed mint and fine used lot in-
cluding fine used SG 173-87 (7) £180, 1908 Quebec 
complete SG 188-95 (8) £550 mint hinged, 1928-29 fine 
used SG 275-85 (11) £225, 1932 Medallion set Sg 319-
25 (7) mint lightly hinged £170. a beautiful collection 
which is beautifully presented and with a current Cat of 
£7,750+ included (almost $15,000 Aust)  a lovely lot 
(images reduced)………………………………….$ 1,399.00 


